Defterhane-i Amire ünvanı, sonradan Kuyudu

Hakanı, Cumhuriyetin ilanından sonrada Kuyudu Kadime adını almış olup, halen kayıtları ile birlikte Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğü arşivinde bulunmaktadır.

İkinci Mahmut zamanında Zilkade 1251 (1836) tarihli Hattı Hümayun ile merkezi hükümette yeni birtakım değişiklikler getirilerek taşrada eyalet, liva ve kazalardan oluşan yeni bir mülki teşkilat oluşturulmaya çalışılmıştır. Bu sırada arazi işlerinin idare ve tasarrufu da dikkate alınarak tımar ve zeamet usulü ihdas olunmuştur.

Tımar ve zeamet usulünün kaldırılmasından sonra bunlara ait görevler, Mültezim ve Muhasıllara tevdi edilerek arazi alım, satım, tefviz ve ihalesi işleri bunlar vasıtasıyla yürütülmüştür. Bu suretle, bunlar sahibi arz sıfatını almışlardır. Bunların yetkileri de 7 Ramazan 1274 (1858) tarihinde yürürlüğe giren Arazi Kanununun çıkarılmasına kadar devam etmiştir.

7 Cemaziyel evvel 1263 (Nisan 1847) tarihinde çıkarılan Kanunla milli araziye ilişkin tasarruf işleri için verilecek senetlerin Defterhaneyi Amire kalemünde kaydının tutulması, mühürlü tapu senetleri verilmesi esası

(1276) 1860 yılında çıkarılan bir tarifname ile, tasarruf belgelerinin kazalarda hakim, mal müdürü, sandık emini ve katipten kurulu, sancakta ise; hakim, mal memuru, sandık emini ve katipten oluşan komisyon tarafından mühürlenip sahiplerine verilmesi öngörülmüştür.

Değişik hükümler taşıyan talimatname, nizamname ve tarifnamelerle görev ve yetkileri düzenlenmeye çalışılan tapu daireleri 17 Temmuz 1323 (1907) tarihli Nizamname ile sahip olması gereken hüviyet ve yetkilerine yaklaşmıştır. Bu nizamname ile, taşınmaz mal intikal ve ferağ muameleleri İstanbul'da Senadat İdaresince, vilayetlerde Defteri Hakani idaresince yapılması, emredici bir kural olarak konulmuştur. Tapu idareleri dışında adi senetle alım satım yapılması yasaklanmıştır.

17 Mayıs 1332 (1916) tarihli bir Nizamname ile de takrir komisyonları kaldırılmış olup, takrirlerin Defteri Hakani müdür ve memurları ile, tapu memuru ve iki şahit huzurunda olacağı hükmü getirilerek tapu daireleri görev ve yetki bakımından bağımsızlıklarına kavuşturulmuştur.